様式第１号

袖ケ浦市防災行政無線戸別受信機貸与申請書

令和   年   月   日

袖ケ浦市長 様

住  所 袖ケ浦市

氏  名

電話番号 （    ）

戸別受信機の貸与を受けたいので、袖ケ浦市防災行政無線戸別受信機取扱要領第３条

の規定により、次のとおり申請します。

氏 名

設 置 場 所 袖ケ浦市

申 請 理 由

１ 屋外放送難聴地区の世帯

２ 消防関係者

（                         ）

 ３ 防災上必要と認めた施設の長及び団体の代表者

（                            ）

４ その他

（                         ）

利 用 期 間

１ 令和   年   月   日まで（役職在任期間中）

２ 必要としなくなるまで